KUKKO // Pull forward

Produktnavn
3-armet universalaftraekker

Til aftraekning af lejer, tandhjul, skiver etc.

Varenr. 30-20

Serie 30

EAN 4021176013706

Teknisk egenskab Metrisk Tomme
[i'! Spaendvidde udvendig 35-200 mm 13/8-77/8inch
ﬂ‘ﬁ Spaenddybde 150 mm 57/8inch
m Spaendvidde indvendig 100 - 260 mm 37/8-101/4inch
@  Udvendig sekskant 22 mm
max Maksimal tilladt belastning 7t 7.5USt
——  Maks. drejningsmoment 150 Nm 110.5ftlb
53 Vegt 4.14 kg
: Rum nedenunder 9mm 3/8inch
1%  Rum ved siden af 40 mm 15/8 inch
]x Antal kroge 3 3
30-20 Produktdatablad www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Teknologier

q SWITCH T—- GLIDE & FIX
Q ' | Optimal spindeltilpasning til akslen Den optimerede geometri

gennem spindelspidser pa to sider. garanterer en nem og hurtig
bevaegelse af aftreekkerkrogene pa
tvaerstangen.

ARMLOCK
Tveerkrogene garanterer maksimal
stabilitet for ophangningen af

aftraekkerkrogene pa glidestykket.
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KUKKO // Pull forward

Reservedel

Varenr.
621220
2-150-S
30-20-T3

Tilbehar

Varenr.
8-01
2-150-S
2-300-S
2-151-S
2-301-S
2-V-150-S

30-20 Produktdatablad

Produktnavn
Mekanisk trykspindel.
3 aftraekningskroge (saet)

3-armet travers

Produktnavn

Lang hydraulisk spindel

3 aftraekningskroge (saet)

3 aftraekningskroge (saet)

3 smalle aftraekningskroge (saet)
3 smalle aftreekningskroge (saet)

3 aftraekningskrogforlaengelser (saet)

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Ga med

Varenr.

13-2

Indgar ogsa i
Varenr.
WT-008
30-20-T
K-2030-20-B
K-2030-20
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Produktnavn

TRI-PULL med 3 segmenter

Produktnavn

Aftraekkersortiment - nyttekgretajer - BASIC
Aftraekkersortimenter - industri - BASIC
Hydraulisk 2- og 3-armet universalaftraekkersaet

2- og 3-armet universalaftraekkersaet
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